



TRG COMERCIO DE METAIS LTDA  
RUA ARTHUR ZIEGLER, 1000 - LICORSUL  
95705-846 - BENTO GONCALVES - RS  
CNPJ: 04.103.609/0001-47 - I.E.: 010/0104517  
E-mail: trg@trgmetais.com.br - Fone: 54 3452-4141  
Whatsapp: 54 98109-3165

Orçamento:

10909

DADOS DO CLIENTE

Cliente:	- MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA	CNPJ:	91.566.877/0001-08
Endereço:	R FLORES DA CUNHA, 102	Bairro:	CENTRO
Cidade:	VISTA ALEGRE DO PRATA	UF:	RS
Contato:		CEP:	95325-000
		I.E.:	ISENTO
		Fone:	(54) 3478-1200
		E-mail:	

DADOS DO ORÇAMENTO

Vendedor:	MAIKO PELLIZZER	Data Emissão:	11/04/2024
Cond. Pagamento:		Data Validade:	
Frete:	FOB	Transp:	PROPRIO
OC:		Data Entrega:	12/04/2024
		Status do Orçamento:	A

Item	Descrição	UN	Qtd. Peças	Medida	Qtd. kg	Preço / Kg	Valor Total
18704	TUBO INOX 304 RED. 1 PAR 1,50	KG	45,00	6.000,00	243,00	35,00	8.505,00
18541	TUBO INOX 304 RED. 2 PAR 1,50	KG	21,00	6.000,00	226,80	35,00	7.938,00

TOTAIS 66,00 469,80 16.443,00

OBSERVAÇÕES: PREFEITURA VISTA ALEGRE

	VALORES
ATENÇÃO TOLERÂNCIAS DE CORTE: POLICORTE: + - 3,50mm   SERRA: + - 2,50mm	(+) Valor dos Produtos: 16.443,00
	(+) Valor do IPI: 0,00
	(+) Valor Frete: 0,00
	(+) Valor ST: 0,00
	(+) Valor Seguro: 0,00
	(+) Despesas acessórias: 0,00
	(=) Total: 16.443,00

TRG COMERCIO DE METAIS LTDA


ASSINATURA CLIENTE

## ORCAMENTO

Vendas1 <vendas1@trgmetais.com.br>

Qui, 18/04/2024 17:20

Para:Compras Vista Alegre do Prata <compras@vistalegredoprata.rs.gov.br>

 1 anexos (67 KB)

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE 10909.pdf;

Maicon,

Boa tarde tudo bem?

Segue em anexo o orçamento

Fico a disposição

Att

Maiko



Estado do Rio Grande do Sul  
**MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA**  
Rua Flores da Cunha, 102 Fax (0\*\* 54) 3478- 1175  
CNPJ: 91.566877/0001-08 Fone (54) 3478- 1200 ou 1210

## ORÇAMENTO

Fornecedor	FUNILARIA A.L.O			
Endereço	AV. OSVALDO ARANHA 1548	CEP	95700-200	
CNPJ	87.846.218/0001-40	Município		UF RS
Fone/Fax	(54) 99972-1636	E-mail	fauettoeliane5@gmail.com	

Pelo presente, solicitamos a V.S.a que nos seja enviada proposta de valor para o item descrito abaixo:

Item	Quant.	Descrição	Estimativa valor da Secretária	
			Un. (R\$)	Total (R\$)
01	65 MTS	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO EM AÇO INOX 304, COM UMA HASTE SUPERIOR E QUATRO HASTES LATERAIS COM TUBO VERTICAL DE SUSTENTAÇÃO.	200,00	13.000,00
VALOR TOTAL (R\$)			R\$ 13.000,00	

Bento Gonçalves  
24/04/24  
Local e data:

87.846.218/0001-40  
FUNILARIA A.L.O  
Av. Osvaldo Aranha 1548  
Bairro Cidade Alta - CEP 95700-200  
Carimbo da empresa e assinatura  
do representante legal.  
OSCAR BUNZA

ENTREGUE 'YOR:

Elione Faureto.

CPF= 008.177.720-57

Recebido por Julia Ramon

CPF: 024.434.750-63 *je*